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Pakiet 13 poz. 1: 
Czy opis nad pakiet „Narzędzia chirurgiczne sterylne, jednorazowe wykonane ze stalii, oznaczone symbolem 
graficznym ”do jednorazowego stosowania” zgodnie z normą EN 980. Opakowanie zaopatrzone w odklejaną 
etykietę umożliwiającą identyfikację zestawu, z numerem serii, składem, datą ważności.”, jeśli tak prosimy o 
odstąpienie od tego wymogu. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 13 poz. 1: 
Prosimy o dopuszczenie opatrunku o właściwościach: 

• samoprzylepny opatrunek z wkładem chłonnym oraz przecięciem i centralnym otworem O, 

 umożliwiającym aplikację opatrunku wokół założonego drenu 

• wykonany z hydrofobowej włókniny 

• pokryty klejem akrylowym 

• mikropory w strukturze włókniny zapewniają odpowiednią paroprzepuszczalność, dzięki czemu 

 zachodzi prawidłowa wymiana gazowa między opatrunkiem a skórą 

• posiada centralnie umieszczony wkład chłonny absorbujący niewielką i średnią ilość wysięku 

 oraz chroniący przed wpływem czynników zewnętrznych 

• wkład chłonny powleczony siateczką z polietylenu zapobiegający przywieraniu do rany• 

 elastyczny, dopasowuje się do kształtów ciała, zapewnia swobodę ruchów 

• zaokrąglone brzegi zapobiegają przypadkowemu odklejeniu opatrunku 

• posiada warstwę zabezpieczającą z papieru silikonowanego ułatwiającą precyzyjną, bezbolesną 

 i skuteczną aplikację 

• hipoalergiczny 

• jałowy 

• w rozmiarze 9 cm x 10 cm 

• pakowane po 30szt. 

• koloru białego. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 13 poz. 1: 
Prosimy o dopuszczenie opatrunku o właściwościach: 
• elastyczny przylepiec mocujący wykonany z włókniny 
• pokryty klejem akrylowym 
• posiada odpowiednią paroprzepuszczalność, umożliwiającą prawidłową wymianę gazową 
między opatrunkiem a skórą 
• cienki i elastyczny przylepiec jest wygodny dla pacjenta, dopasowuje się do ciała 
• posiada system dwustopniowej aplikacji ułatwiający precyzyjne i skuteczne założenie 
• kolor cielisty 
• samoprzylepny 
• hipoalergiczny 
• niejałowy 
W rozmiarze 7 cm x 7,1 cm. Pakowane po 50 szt 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 1, 3-5: 
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? Pozytywna odpowiedz 
pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2: 
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji ? Odpowiedź: Nie 
wymagamy dołączania do oferty, niemniej Zamawiający ma prawo w toku postępowania zgodnie z zapisem 
SIWZ, Rozdział XVIII Pkt. 3 oraz Art. 87 ust. 1 Ustawy PZP żądać wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty w 
tym informacji dotyczących raportu walidacji procesu sterylizacji. 
 
 
 

Data aktualizacji: 19.04.2016 r. g. 12.15 Numer postępowania: ZP/PN/06/4/2016 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy:  Biuletyn Zamówień Publicznych nr 89088-2016 z dnia 14.04.2016 r. zakup i dostawa materiałów 
opatrunkowych.  Odpowiedzi na wniesione zapytania 
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Pakiet 2, poz. 21: 
Czy Zamawiający dopuści obłożenie o następującym składzie:  
 

serweta z otworem i przylepcem 1 L3 200x180 PROST. 20x10 

serweta przeznaczona pod pośladki 1 L2 90x75 
  

pokrowiec na nogę 2 L3 120x75 
  

serwetki do rąk 4 włók. kom. 40x20 
  

 
Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 3, poz. 17-21: 
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? Pozytywna odpowiedz 
pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 11 poz. 3-4: 
Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby 
oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie 
stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga 
załączenia tego dokumentu do oferty? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. Rozdział V pkt. 5 (oświadczenie o braku 
konieczności posiadania wymaganych dokumentów), niemniej Zamawiający ma prawo w toku postępowania 
zgodnie z zapisem SIWZ, Rozdział XVIII Pkt. 3 oraz Art. 87 ust. 1 Ustawy PZP żądać wyjaśnień dotyczących 
treści złożonej oferty w tym informacji dotyczących świadectw jakości PZH 
 
Pakiet 10, poz. 8: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podkładów ginekologicznych sterylizowanych w parze wodnej? 
Odpowiedź:  Wymagamy 
 
Pakiet 10, poz. 9: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podkładów ginekologicznych nadających się do sterylizacji w parze 
wodnej? Odpowiedź:  Wymagamy 
 
SIWZ. Projekt umowy: 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego 
kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma 
miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia 
zawarcia umowy przekroczy 3%? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
SIWZ. Projekt umowy: 
Czy Zamawiający zgadza się aby termin płatności wynosił 30 dni od daty otrzymania faktury? Odpowiedź:  
Zgodnie z SIWZ 

 
SIWZ. Projekt umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z projektu umowy zapisu z §8 pkt 3. dotyczącego nie 
wstrzymywania dostaw towarów.  Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu w odpowiedzi na pismo z dnia 18.04.2016 r. informuje: 
 
Pakiet 1, poz. 7: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku antybakteryjnego z maścią, zawierającego jony 
srebra w rozmiarze 10 cm x 20 cm w opakowaniu a`10 szt,? Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 3, poz. 16: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej podtrzymującej o rozciągliwości 85% o 
właściwościach kohezyjnych, nie zawierającej latexu 10cmx20m? Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 9, poz. 7, 11-12: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety o gramaturze min. 55g/m2? Odpowiedź:  
Dopuszczamy 
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Pakiet 8, poz. 3: 
Prosimy o dopuszczenie foliowej osłony na przewody w rozmiarze 15 x 244 cm ?. Odpowiedź:  Dopuszczamy 
 
Pakiet 1, poz. 1-4: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 1-4 z pakietu nr. 1 i utworzenie z nich osobnej 
części. Modyfikacja ta pozwoli wykonawcy na złożenie oferty, zwiększając tym samym konkurencyjność 
postępowania Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet  2, poz. 1-9 ( kompresy gazowe): 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 1-4 z pakietu nr. 1 i utworzenie z nich osobnej 
części. Modyfikacja ta pozwoli wykonawcy na złożenie oferty, zwiększając tym samym konkurencyjność 
postępowania Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet  2, poz. 4-6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w kompresów pakowanych po 100 szt. ( a’100), z 
odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.  Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Pakiet  2, poz. 5: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji kompresów w 
rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet  2, poz. 6: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji kompresów w 
rozmiarze 10 cm x 10 cm. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet 2: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materiały opatrunkowe wyjałowione  sterylizowane metodą 
radiacyjną? Sterylizacja radiacyjna bowiem jest równie bezpieczna dla pacjenta co sterylizacja parowa. Wszystkie 
wyroby jałowe charakteryzują się takim samym poziomem bezpieczeństwa dla pacjentów ze względu na jałowość 
- nie na metodę jej uzyskania. Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet  1, poz. 1-5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 1 pozycji 1, 2, 3, 4, 5 co umożliwi udział w przetargu 
większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? Odpowiedź:  Zgodnie z 
SIWZ 

 

Pakiet  2, poz. 1-9, 14-19, 25: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 2 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 14, 15, 16, 17, 18, 19 i 
25, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty 
cenowej? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 
Pakiet  2, poz. 4-6: 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 w pozycji 4, 5, 6 kompresy pakowane po a'100 sztuk – pozostałe 
parametry bez zmian, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu 
otrzymanie korzystnej oferty cenowej? Odpowiedź:  Dopuszczamy, nie wymagamy 

 
Pakiet  2, poz. 5: 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 w pozycji 5, kompresy w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm – pozostałe 
parametry bez zmian, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu 
otrzymanie korzystnej oferty cenowej? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet  2, poz. 6: 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 w pozycji 6 kompresy w rozmiarze 10cm x 10cm – pozostałe parametry 
bez zmian, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie 
korzystnej oferty cenowej? Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet  3, poz. 7-10, 17-21: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 3 pozycji 7, 8, 9, 10, 17, 18, 19, 20, 21, co umożliwi 
udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystnej oferty cenowej? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
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Uwaga: Rozdział VI pkt. 9 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią 
udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 
Zamawiającego. 

 
 
 


